Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
i PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni e Drejtoria/Sektori incioniﬂ*iluili Data ¢ Emcrimit  Data e Largimit
Data e dorezimilt te deklarat Telefan / Cel. -
A5 jo3/ Asen e ‘ Permbledhje e Formulareve

Formulari A-I jo O po {X] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te palnajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo{J po {8 — ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo [i] po EIJ - ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me viere mbi 5600 USD
Formulari A-4 jolt} po (3 — ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo v poh — ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo O po L} — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimitati tieter qe sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkri Formulari A-7 jolgl po(J - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
. M Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
R R § Formulari A-8 jo(f] pol] - neqofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

W

1. Per here te pare [
Tipii deklarimit;  — 2. Vjetori &

3. Me kerkese

4. Pas largimit nga funksioni [7]
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhc
kele faqe eshte:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane {e plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

Per tu plotesuar nga Kontroltuesi

Komente te marresit ne dorezim le deklarales

. . Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e martjes ne dorczim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuat
i"’ 05/ ..‘2_007 1. Ne rregull dhe pranohet E

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim O

Data ¢verifikimit . _ —
. !V / I Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente e Inspektorit. . S e Cird
1. E vertete . 7 ;e S
Inspektori 2. Jo e vertete J -
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi O .
(e e e e e e e e e e ) Nr. Indeksit {




lidhura me token dhe gdo gje ge eshie ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme e foken ose ndertesen,

Fimer Mbiemer _“%_&g{-\_;c ;A

ForMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimel e rrjedhjet e ujrave, drurct, nderlesat (dygane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ {jera notuese te

Tustitucioni O:»EMA&_&_&:-‘&\_G\:W&

Nga -/ o/  deri

Periudha e Deklarimt
B/ e 1 £t 3

PERSHKRIMI | Sasia | Vlefia [ Pjesa ~ Vend ndodhja NI, diregy | Moo Burimi Te
ne ne e (adresa o }I{)l;;) ne hipoleke | Pasucls (konkret dhe jo i pergjithshem) ardhura
natyr | milion § zolron ¢ s G {ne sc ka) Jo b pergite vjelore ne
e Mk ) ne S _milion/lck
Nestensh Doun s 1ol 10 mcode B0Y | Yo wegy sy
N ONE RRE ___c_m{-_.ﬁ_j_’a__l Yo e — _

Deklarimii @ rreme i pasurise

denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




Kuptohen objeklet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem rcgjisirimi ne nje organ

Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zy

ForMULA

RI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

rat e vegjistrit Hekurudhor, Ajror, efj. ..

Emer Mbiemer Cmig_u- &}m\w‘t\

Iisstitucioni QM:M T Q-\E‘.\_J_\Lc:\_&..’mb

shieteror si¢ janc: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Periudha e Deklarimit

Nga = /-

[ g dert 37 /{2 idee}

PERSHKIIMI Sasia | Viefane Pjesaqe i Vend ndodhja TN, divegj S B ll_l" i lIl i Te ardhura
ne milion/lek zotron ) ne regjistra o L. L vjetore ne
nalyre re % (adresa ¢ plate) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) nilion/lek
| SOE Y l__ e e | S0 Dendows. Rongdd e Bad [N e )
______ ] _ﬁ__sggwx \C‘i&m@&.\__ - et S d,\w:wx ]
_ [Q¥edel il e SIS A W R

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sip

as dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

(}-‘]o«»& Mavse
drg 2o
. &Mq._



Me ternin sende me vlere te veganle mbi 5000 U

_&Mb\

Emer Mbiemer  $odaerun
<D

~A

FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Institucioni _?\L:\M\;Q an_\}g\-L_(_?u@

SD kuptojime objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et).

Periudha e Deklarimit

Nga Ot /¢t /ecs deri &t /12 j4oo3g

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (e Kodit Penal

~ PERSHKRIMI Sasianc | Vieflane | Vend ndodhja Burimi Viejie |
Natyre | tnilion/lek _
(adresa c plote)

Emer Ml)féhlcr Firme

Folp s Hessy



Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren ng

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer GoM\g ws &\m\m‘\

PERSHKRIMI

Sasia ne

Institucioni ™

FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME Vi.ERE, PJESE NE KAPITAIE

Natyre

Vicfla ne
ntlionflek

Vead nd&jhja

(adresa ¢ plote)

Periudha e Deklarimit

a pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogeric dhe qe 1 jep te drejlen zoteruesit te saj te marre

Nga 0/ / OF /ecs deri B! [ & /4003

Burimi

Al

U
._—‘3&:]

Te ardhura
Vietore ne
miljon/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave pcrkatesé_la Kodit Penat T o Emer Mbiemer Iirme —



FORMULARL A

-5

LIKUIDMITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rijedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Pertudha e Deklarimit

M\juw & “-"“‘(
WQQ \,

Emer Mbiemcr‘&&\_?gytﬁ WNeueqy Institucioni Q\b,\zu_m.:n 2 Rt Come Nga 82 7€/ /03 deri 87/ & (el
)

PERSHKRIMI V'Ilf‘:n:flni Vend ndodhja Burimi $ﬁ ardhura
milion/le . jetare  ne
ose valute (adresa e plote) miljon/lek

) L _ . ) B _ ose valule
Deklarimi i rreme i pasurise denohel sipas dispozitave perkatese (¢ Kodil Penal T _ Emer MB;:mcr Firme )
8




L it

[P RN

LR T T N V)

Emer Mbiemer

FORMULARI A-0

TF ARDHURA PERSONALE NGA FAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QF SJELL TE ARDTIURA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

T—g‘}\{:'u
D

Institucioni M?t___c MM _i___g:g_@_}-?j_gmue

Periudha e Neklarimit
Nga o /1 0/ / 2ecs deti 377 0y [ 2oeg

vy S i Wk et eeiA g

PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Tnstiucionit ku realizohen te ardhural T
giithesej iskale ne ne
t fiskat
mllrom‘lekL feu] milion/lck milion/lek ¢+ ) e
Druo | uft |88 653 uctpows o breliok Hou _
9 w& 1okl | OIL. 0.3 I A I o
% ) Nmm o 1 o S

e S S R e e - _ — ]

Timer Mbi eiﬁé{i Firme

f“lb i w"j )

 Julleesony



Emer Mbiemer Qn}\om Mq:t_xgn:‘

A\

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

+ + - - [.F\‘
Institnciom Quh.u.am 3 {ﬂte.luf itowe

Periudha e Deklarimit
Nga & [ & /%&esderi & jor [easy

PERSHKRIMI ) Sasia ne Viefla | o Vend ndodhja_ o Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa ¢ plote) gjithesej fiskale ne ne
__________ mitiowlek | adesach | Mitioniek | Milion/lek | Milioniek
Deklarimi i rreme i pasurise denobet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal T T

FEmer Mbiemer Firme
5 .&Q&ugc

' ‘é (e_L ucc!

ek,



SRR VT [T TR TP I S -

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbtemer Qo!.\su C\AMJ\
: A 3

Institucioni thmcu « faedlc £ 3"_‘“’*‘”

Periudha e Deklarimit

Nga ¢/ /[ &/ %3 deri

N/ e

ekl

PERSHKRIMI Viefa ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsycja ¢ krijimit te detyrimit Vrejyje
milion/lek (adresa e plote)
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal o Er_hé“r_Mbiﬂner Firme
Tedinus MR o 11



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushiroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dh& jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidbur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 25 / &5 [ o
Emer, Mbiemer, Firme
( epon Mabg ey )
A t N






